
SLH Winter 2025/2026

Klasse 2 Damen 30 Gr. 041
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC am Falkenberg 2 4:0 9:3 18:6 124:86
2 SG TC Lütjenburg/TC RW Malente 2 2:2 8:4 16:8 117:94
3 Heikendorfer TC v. 1965 2 2:2 6:6 12:14 104:112
4 TC Boostedt 1 1:1 3:3 6:6 47:55
5 TSV Reinbek 2 1:3 4:8 8:16 98:111
6 TC SW Lauenburg 1 0:2 0:6 2:12 38:70

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

08.11.2025
 

14:00
 

TSV Reinbek
Spielort: TSV Reinbek

TC am Falkenberg
 

1:5
 

So.
 

09.11.2025
 

09:00
 

Heikendorfer TC v. 1965
Spielort: Heikendorfer TC...

SG TC Lütjenburg/TC RW Malente
 

0:6
 

Sa.
 

29.11.2025
 

12:00
 
14:00
 
14:00
 

SG TC Lütjenburg/TC RW Malente
Spielort: TC Lütjenburg
TSV Reinbek
Spielort: TSV Reinbek
TC SW Lauenburg
Spielort: TCS-Börnsen v. ...

TC am Falkenberg
 
TC Boostedt
 
Heikendorfer TC v. 1965
 

2:4
 

3:3
 

0:6
 

Sa.
 

24.01.2026
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 

TC Boostedt
Spielort: TC RW Wahlstedt
TC am Falkenberg
Spielort: TC am Falkenberg
TSV Reinbek
Spielort: TSV Reinbek

SG TC Lütjenburg/TC RW Malente
 
Heikendorfer TC v. 1965
 
TC SW Lauenburg
 

 
 
 
 
 
 

Sa.
 

21.02.2026
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 

TC Boostedt
Spielort: TC RW Wahlstedt
Heikendorfer TC v. 1965
Spielort: Heikendorfer TC...
SG TC Lütjenburg/TC RW Malente
Spielort: TC Lütjenburg

TC am Falkenberg
 
TSV Reinbek
 
TC SW Lauenburg
 

 
 
 
 
 
 

So.
 
 

08.03.2026
 
 

14:30
 
 

TC SW Lauenburg
Spielort: TCS-Börnsen v. ...
» ursprünglich am 08.11.2025 14:00

TC Boostedt
 
 

 
 
 

Sa.
 

14.03.2026
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 

TC Boostedt
Spielort: TC RW Wahlstedt
SG TC Lütjenburg/TC RW Malente
Spielort: TC Lütjenburg
TC am Falkenberg
Spielort: TC am Falkenberg

Heikendorfer TC v. 1965
 
TSV Reinbek
 
TC SW Lauenburg
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