

SLH Winter 2025/2026

Klasse 2 Damen 30 Gr. 041

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC am Falkenberg	2	4:0	9:3	18:6	124:86
▲ 2	SG TC Lütjenburg/TC RW Malente	2	2:2	8:4	16:8	117:94
3	Heikendorfer TC v. 1965	2	2:2	6:6	12:14	104:112
4	TC Boostedt	1	1:1	3:3	6:6	47:55
5	TSV Reinbek	2	1:3	4:8	8:16	98:111
▼ 6	TC SW Lauenburg	1	0:2	0:6	2:12	38:70

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 08.11.2025 14:00	TSV Reinbek Spielort: TSV Reinbek	TC am Falkenberg	1:5
So. 09.11.2025 09:00	Heikendorfer TC v. 1965 Spielort: Heikendorfer TC...	SG TC Lütjenburg/TC RW Malente	0:6
Sa. 29.11.2025 12:00	SG TC Lütjenburg/TC RW Malente Spielort: TC Lütjenburg	TC am Falkenberg	2:4
	14:00 TSV Reinbek Spielort: TSV Reinbek	TC Boostedt	3:3
	14:00 TC SW Lauenburg Spielort: TCS-Börnsen v. ...	Heikendorfer TC v. 1965	0:6
Sa. 24.01.2026 14:00	TC Boostedt Spielort: TC RW Wahlstedt	SG TC Lütjenburg/TC RW Malente	
	14:00 TC am Falkenberg Spielort: TC am Falkenberg	Heikendorfer TC v. 1965	
	14:00 TSV Reinbek Spielort: TSV Reinbek	TC SW Lauenburg	
Sa. 21.02.2026 14:00	TC Boostedt Spielort: TC RW Wahlstedt	TC am Falkenberg	
	14:00 Heikendorfer TC v. 1965 Spielort: Heikendorfer TC...	TSV Reinbek	
	14:00 SG TC Lütjenburg/TC RW Malente Spielort: TC Lütjenburg	TC SW Lauenburg	
So. 08.03.2026 14:30	TC SW Lauenburg Spielort: TCS-Börnsen v. ... » ursprünglich am 08.11.2025 14:00	TC Boostedt	
Sa. 14.03.2026 14:00	TC Boostedt Spielort: TC RW Wahlstedt	Heikendorfer TC v. 1965	
	14:00 SG TC Lütjenburg/TC RW Malente Spielort: TC Lütjenburg	TSV Reinbek	
	14:00 TC am Falkenberg Spielort: TC am Falkenberg	TC SW Lauenburg	